Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,888,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.07 Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción 1,888,000.00

Total 1,888,000.00

El monto de : **Un  millon ochocientos ochenta y ocho  mil  con 00/100 (1,888,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729620380877b7EGT